



## Till våra kära kunder och leverantörer,

Det är med en mix av känslor vi skriver till er i dag. Efter nästan ett sekel av dedikerad service har vårt familjeägda åkeri, AB Lundby Åkeriet som grundades 1911, nått en viktig milstolpe. Vi är glada att meddela att vårt åkeri kommer tas över av DFDS Logistics Services AB, ett anrikt och internationellt företag inom transportbranschen med stor verksamhet i Göteborg.

*DFDS Logistics Services AB förvärvar inkråmet av AB Lundby Åkeriet från och med 2023-09-01.*

*Från och med samma datum går kundavtal, leverantörsavtal fordon samt personal över från AB Lundby Åkeriet till DFDS Logistics Services AB*

*DFDS och Lundby Åkeriet har sedan många år kört sida vid sida inom fordonsindustrin och arbetssättet har varit mer eller mindre det samma i mångt och mycket hos bägge företag, därav kan vi garantera samma kvalitet ni tidigare varit vana vid.*

*Lundby Åkeriet har även haft fokusområden som DFDS inte tidigare haft, därav skapar vi tillsammans ett nytt affärsområde "Container, Kran och Distribution".*

*Detta affärsområde leds av Jan Toft.*

DFDS Logistics Services AB har uttryckt en stark vilja att våra kunder och leverantörer inte ska påverkas och vi kommer att tillsammans med dem säkerställa att allt fortsätter att fungera smidigt.

Vi vill även framhålla att våra chaufförer, som har varit hjärtat i vårt företag i flera generationer, kommer att förbli en viktig del av det nya teamet.

Vi kan också meddela att vi på kontoret, Jan Toft, Jan-Erik Larsson, Marie Toft, Niklas Toft och Annie Toft som för närvarande är föräldrarledig kommer att fortsätta att arbeta hos DFDS Logistics Services AB. Claes Toft kommer vara kvar i 3 månader och sen gå i pension efter många års trogen tjänst.

Vi är oändligt tacksamma för det förtroende ni har visat oss genom åren och vi ser fram emot att fortsätta detta partnerskap under vår nya ägares ledning. Om ni har några frågor eller funderingar, tveka inte att kontakta oss direkt.

Vi tackar er än en gång för ert fortsatta förtroende och ser med spänning fram emot framtiden.

Med vänliga hälsningar,

Claes Toft och Jan Toft  
AB Lundby Åkeriet

Vid frågor kontakta gärna:

Jan Toft: 0708-867669

Claes Toft: 0708-867668

Henrik Ageflod: 0705-147760, DFDS Logistics Services AB